平成 23 年 3 月 14 日 9 時現在

東北地方太平洋沖地震による営業に関するお知らせ

3 月 11 日に発生しました地震にて被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

地震の影響により、営業について下記のとおり変更いたします。

また、燃料供給の不安定、電力供給に対しての節電のため一部店舗にて利用制限いたします。

   皆様のご協力、ご理解をお願いいたします。

※復旧状況により営業再開日、利用可能エリアの変更をする場合がございます。
 ※東京電力『輪番停電（計画停電）』により予告なく営業時間を変更する場合がございます。
 ※建物壁面のネオンサインを消灯しております。

店舗 3 月 14 日（月） 3 月 15 日（火） 3 月 16 日（水）

弘前店

短縮営業

   10 時～20 時

全ての会員種別の皆様

がご利用頂けます。

短縮営業

   10 時～20 時

全ての会員種別の皆様

がご利用頂けます。

通常営業

   10 時～23 時

利用中止エリア

 スタジオ

 プール

   露天風呂

利用中止エリア

 スタジオ

プール

 露天風呂

利用中止エリア

 プール

 露天風呂

秋田店

短縮営業

   10 時～20 時

全ての会員種別の皆様

がご利用頂けます。

短縮営業

   10 時～20 時

全ての会員種別の皆様

がご利用頂けます。

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   スタジオ

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   スタジオ

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

 プール

   露天風呂

伊勢崎店 臨時休館 臨時休館

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

高崎店

通常営業

   10 時～24 時

通常営業

10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

前橋店

通常営業

   10 時～24 時

通常営業

10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

太田店

通常営業

   10 時～24 時

通常営業

10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

宇都宮店

通常営業

   10 時～24 時

通常営業

10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   スタジオ

プール

露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

甲府店

通常営業

10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

通常営業

 10 時～24 時

利用中止エリア

  プール

  露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

沼津店

通常営業

10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

通常営業

   10 時～24 時

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

   露天風呂

利用中止エリア

   プール

露天風呂